
Vítězem Dobrušského poháru je Plumlov
Ivánek & Company Dobruška si polepšil oproti loňskému ročníku a skončil na skvělém druhém místě

Dobruška/ Čtyřiašedesát
mužstev si to rozdalo o uplynu-
lém víkendu na sedmi dobruš-
ských hřištích o osmnáctý
Dobrušský pohár ve futsalu.

Vítězství v turnaji si odnesl
celek Indiana Plumlov z okre-
su Prostějov, který porazil
loňské bronzové borce Ivánek
& Company (Dobruška). Finá-
lové utkání bylo do posledních
okamžiků plné zvratů. „Ivá-
nek“ vedl již 2:0 nad Plumlo-
vem, když se podařilo
plumlovským snížit a nakonec
i vyrovnat skóre zápasu. Na-
pínavý souboj rozhodl 3 minu-
ty před koncem Miroslav Gr-
mela, jehož vítězná branka na
3:2 zajistila plumlovským ti-
tul!

Boj o třetí místo proběhl me-
zi celkem Hotel Metuje (Nové
Město nad Metují) a 1. DFK
Slaný. Utkání skončilo v běž-
ném hracím časem nerozhod-
ně, a tak přišel ke slovu divác-
ky oblíbený penaltový roz-
střel. Úspěšnější střelce měli
borci z 1. DFK Slaný, kteří roz-
stříleli Hotel Metuje 3:2 a při-
psali si tak bronzové umístění.

Osmifinále:
United Frýdek Místek – Zá-

vodní Česká Ves 0:3.

Olympia Bruntál – Hotel
Metuje Nové Město nad Metu-
jí 0:2.

Indiana Plumlov – Alpina
slaný 3:1.

FC Louka Košťany – Kapitán
Duchcov 3:2.

AC Sextons 94 Hradec Krá-
lové – Válečci Meziměstí 2:0.

Ivánek a Company – Čechie
Slaný 2:1.

Whiteriders Kolín – AC Ze-
ppelin Hradec Králové 1:5.

Akté Zlín – 1. DFK Slaný 0:0
(penalty 5:6).

Čtvrtfinále:
Závodní Česká Ves – Hotel

Metuje Nové Město nad Metu-
jí 0:2.

Indiána Plumlov – FC Louka
Košťany 0:0 (penalty 3:2).

AC Sextons 94 Hradec Krá-
lové – Ivánek a Company 1:1
(penalty 4:5).

AC Zeppelin Hradec Králové
– 1. DFK Slaný 0:1.

Semifinále:
Hotel Metuje Nové Město

nad Metují – Indiana Plumlov
1:3.

Ivánek a Company – 1. DFK
Slaný 1:0.

O třetí místo:
Hotel Metuje Nové Město

nad Metují – 1. DFK Slaný 0:0
(penalty 2:3).

Finále:
Indiana Plumlov – Ivánek a

Company 3:2.
(jež)

VÍTĚZOVÉ DOBRUŠSKÉHO POHÁRU ve futsalu: Stužka Mican, Kiška Petr, Šefcuj Ladislav, Spáčil David (kapitán), Jelínek Radek, Křupka Jaroslav, Staňek David, Grmela Miroslav,
Frantík Karel, Piňoj Zbyňek.

BRANKÁŘI všech mužstev předváděli excelentní zákroky.
Foto na stránce: Deník/ Jan Ježdík

21SPORT RYCHNOVSKADeník pondělí 23. července 2007


